Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 090/2011-CEV/UECE

Resultado dos pedidos de Condições

Especiais para a realização das Provas

do Vestibular 2011.2.

A Comissão Executiva do Vestibular da UECE – CEV torna público neste

Comunicado o resultado dos pedidos de Condições Especiais para a realização das Provas

do Vestibular 2012.1.

NOME No DO PROCESSO SOLICITAÇÃO RESULTADO

Adriana Magna Caciano de Souza Fax Ledor Labial (Intérprete de LIBRAS) Aceito

Ana Paula do Nascimento Rodrigues 115821651
Sala Especial;

Intérprete de LIBRAS
Aceito

Antônio Nunes França Melo 115834265
Sala Especial;

Acessibilidade à Sala
Aceito

Carolina Beatriz Gonçalves Carneiro

Castelo Branco
115816496 Tempo Adicional de 1 (uma) hora Aceito

Erica Saldanha Freire Simoes 115834273 Condição Especial Aceito

Isabela Fava Osterne 115820841
Prova Ampliada;
Condição Especial

Aceito

João Pedro Russo Costa Ribeiro 115816437 Sala Especial Aceito

José Ednaldo Gomes Pereira 115833021 Intérprete de LIBRAS Aceito

Kardeny de Sousa Paiva 115184953 Condição Especial Aceito

Lucas Cunha Ribeiro 115827455
Sala Especial;

Prova Ampliada;

Condição Especial

Aceito

Lucas Veras Oliveira Viana de Carvalho 115826718 Ledor Labial (Intérprete de LIBRAS) Aceito

Miguel Lucas Adriano Felismino 115819070 Fiscal Ledor Aceito

Nilson Januário Mendes 115820043
Sala Especial;

Acessibilidade à Sala
Aceito

Ricardo de Oliveira Braga 115820744
Prova Ampliada;

Tempo Adicional de 1 (uma) hora
Aceito

Sarah Fontenelle Catrib 115821520 Prova Ampliada Aceito

Fortaleza, 17 de novembro de 2011

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE